

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LF Larsen Holding ApS

Gudenåvænget 14

7160 Tørring

CVR-nr. 33 38 43 35

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2021

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LF Larsen Holding ApS
Gudenåvænget 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 38 43 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året omlagt regnskabsår fra 30. juni til 30. september. Regnskabsåret udgør således 15 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.291.093, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.744.590.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr. (15 mdr.)	kr. (12 mdr.)
Bruttotab		(7.853)	(8.140)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(409.854)	2.747.588
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(688.676)	(1.981.022)
Finansielle indtægter	1	60.158	30.456
Finansielle omkostninger	2	<u>(275.035)</u>	<u>(163.329)</u>
Resultat før skat		(1.321.260)	625.553
Skat af årets resultat	3	<u>30.167</u>	<u>32.689</u>
Årets resultat		<u>(1.291.093)</u>	<u>658.242</u>
Foreslået udbytte		0	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	52.900
Overført resultat		<u>(1.291.093)</u>	<u>497.342</u>
		<u>(1.291.093)</u>	<u>658.242</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	29.332	10.187.817
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.989.854	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.551.371</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.570.557</u>	<u>10.187.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.570.557</u>	<u>10.187.817</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.778.646	1.422.471
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>38.172</u>	<u>552.463</u>
Tilgodehavender		<u>1.816.818</u>	<u>1.974.934</u>
Likvide beholdninger		<u>5.425</u>	<u>3.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.822.243</u>	<u>1.978.415</u>
Aktiver i alt		<u>9.392.800</u>	<u>12.166.232</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.664.590	6.955.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>5.744.590</u>	<u>7.143.684</u>
Banker		3.459.067	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.459.067</u>	<u>4.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	1.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.057	147.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.074	77.233
Selskabsskat		0	515.196
Anden gæld		12	280.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.143</u>	<u>1.022.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.648.210</u>	<u>5.022.548</u>
Passiver i alt		<u>9.392.800</u>	<u>12.166.232</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	6.955.683	108.000	7.143.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.291.093)	0	(1.291.093)
Egenkapital 30. september 2020	80.000	5.664.590	0	5.744.590

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr. (15 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.827
Renteindtægter fra associerede virksomheder	53.850	19.629
Andre finansielle indtægter	6.308	0
	<u>60.158</u>	<u>30.456</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.225	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	36.599	0
Andre finansielle omkostninger	237.211	163.329
	<u>275.035</u>	<u>163.329</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(30.167)	(30.988)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1.701)
	<u>(30.167)</u>	<u>(32.689)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	12.125.728	12.125.728
Afgang i årets løb	<u>(12.045.728)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>12.125.728</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(1.937.912)	(2.704.477)
Årets afgang	1.702.196	0
Årets resultat	631.618	1.957.421
Afskrivning på goodwill	<u>(446.570)</u>	<u>(1.190.855)</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>(50.668)</u>	<u>(1.937.911)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>29.332</u>	<u>10.187.817</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet LF ApS	Hedensted	100 %	29.332	(13.770)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	6.678.530	0
Kostpris 30. september 2020	<u>6.678.530</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0
Årets resultat	(243.196)	0
Afskrivning på goodwill	(445.480)	0
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>(688.676)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.989.854</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2020	<u>2.227.398</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DK-EL Holding ApS	Vejle	50 %	8.415.872	(486.392)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med banken, har selskabet stillet kaution.